
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Ja jums ir jāpalielina redzamība un jāsamazina risks pārvietojoties tumsā,
varat izmantot līmlenti ar atstarojošu materiālu. Izmantojiet lentu
remontam vai uzlabojiet redzamību un drošību naktī vai vāja apgaismojuma
apstākļos.

Atstarojošais elements izmanto stikla lodītes atstarojošu tehnoloģiju, lai
labāk atstarotu gaismu nekā jebkura krāsaina vai fluorescējoša lente.

Izgrieziet to vajadzīgajā formā un izmērā un pielīmējiet pie mugursomām,
apģērba, teltīm, apaviem, velosipēdiem, treileriem, automašīnām un pat
mājdzīvnieku piederumiem utt.

Īpaši agresīvā līmjava pielīp gandrīz jebkurai virsmai bez lobīšanās, un
ūdensnecaurlaidīgā auduma labošanas lente darbojas gan mitros, gan sausos
apstākļos. Drošības marķējums apģērbam, mugursomām, ķiverēm, treileriem,
velosipēdiem, apaviem utt.
Īpašības:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augsta redzamība — uzlabojiet drošību naktī vai vāja apgaismojuma
apstākļos, izmantojot lenti ar stikla lodītes atstarojošu tehnoloģiju
Peel & Stick – nav nepieciešamas šūšanas prasmes vai karstums;
vienkārši noņemiet pamatni un piespiediet, lai pielīmētos
Mazgājams – īpaši spēcīga lente pielīp pie āra/sintētiskiem audumiem,
tostarp neilona un vinila, un mazgāšanas laikā nenolobās
Regulējams – noņemams 72 stundu laikā pēc uzklāšanas
Daudzfunkcionāls — pielīp gandrīz jebkurai virsmai un piešķir
atstarošanu skriešanas ekipējumam, apaviem, ķiverēm un citam

Specifikācija:

Materiāls: poliesters ar stikla pērlīšu tehnoloģiju
Izmērs: 50 x 7,6 cm sloksne
Krāsa: sudraba
Lietošana: noņem no pamatnes un pielīmē uz sausas un tīras virsmas
Pielīp pie: neilona, poliestera, vilnas, vinila, gumijas un
neeļļotas ādas
Lietošanas temperatūra: istabas temperatūra
Noņemams: jā
Mazgājams: jā
Uzglabāšana: uzglabāt maisiņā vai traukā

Zīmola valsts ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

